llemigius notarius ad vicem Agilmari recognovi m

nata nu idus martii 1 anno christo propitio im

perii domui lllotharii pii imperatoris in ltalia xxn

et in Prancia na indictione nn.

Actum quinciaco villa in nei nomine feliciten

Amen. .

ch

Ann. Sth St maii.

llampertus episcopus brixiensir multa donat

monasterio s. Paustint

tinnnomcusv Sriæta Sacray p. ne a unusul. ltaL Sargl

11 lv. col. sea v- Msaaiatnol liulL canqllh pag. et

onmich cai Piplom aram P. lL p. aa

lix apographo quir-iniuria in kibL eum

canum

in nomine Patris et Pilii et Spiritus Sancti.

ltampertus indignus beate brixiensis ecclesie an

tistis notum per hanc institutionem esse volumus

cunctis pie matris ecclesie filiisj quod cum nostra

pai-vitas statum plebium ac xenodochiorum canonice

disponere velleti reppererit locay quae quondam

monasteria ac xenodocbia fuerant ordinatay misc

rabiliter destituta. qua de re sollicitus mecum vol

vere ceperimz qua ordinatione non solum districti

judicis animadversionem aliquo modo evaderemp sed

etiam pia edificantium sancta intentione servataa pro

multarum salvatione animarum nobis aliorum da

retur remissio peccatorum l-loc et forte sufragan

tibus sanctorum precibus exitum perspexeritp ut in

loco ubi sanctorum Paustini et lovittae martirum

corpora quiescunts monachorum aedificaretnr cae

uobium. lit cum super hujus negotii deliberationc

admodum hesitaremy clara sanctissimi nostri archie

piscopi aliorumque episcoporum et cunctorum po

tissimum neum timentium assertione hec pro multis

deliberatio confirmatay nec revelante. fuerit rebus

Primum ut intentio neo res suas dicantium cum

augmentatione manereL quam pervertere malum estg

deinde ut in venerabilium domo martyrum iugiter

ac sapienter divinum caelebraretur offitiumj quod

non tam nostra quam antecessorum nostrorum de

sidia adeo tunc solvebatur indoctea ut hoc uno

nobis instarct periculum Postmodum ut proprios

haberemus intcrcesaoresa vel etiam quorum vita et

exemplo non solum laicorumy verum etiam clerico

rum vita ac devotio instrui posset novissime vero

ut nulla nostris esset difficultas seculo abrenuntiare

volentibusl quoniam haec ratio tepidis adhuc men

tibus tarditateml nonnunquam ad meum generat

convertendL bemque cum nostrorum fidelium et

maxime sacerdotum ad hoc multorum saluti pro

futunlm provocaremur opus. petere a sanctissime

in te varianli di questo diploma sono iudicale dallo zicciuu

h Primipali sono nelle lottoscrizionig n codice di Sicardo ha

nimiina non ctorgiun ad vicem. non auctoritatag anno x